COMISION EJECUTIVA HIDROELECTRICA DEL RiO LEMPA - CEL
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
REGISTRO DE CONTRATISTAS EVALUADOS ENERO-2018 / MARZ0O-2018

Cdodigo del Proceso

Nombre del Contratista

Objeto del Contrato

Monto (US$)

Periodo de Contratacion

Cumplioé con la entrega del
bien/servicio en el tiempo pactado

Cumplié con las

especificaciones del
Bien/Servicio pactado

Calificacién Final

Inicio

Fin

Si No

Si

No

MB

Observaciones

LG-4224-S

LORENA GUADALUPE RODRIGUEZ DE MERINO

SERVICIOS PROFESIONALES DE REGENCIA FARMACEUTICA

4,200.00

02/07/2009

31/12/2009

X

X

LG-4235-S

BIOMEDICAL SERVICES, S.A. DE C.V.

SERVICIO DE CALIBRACION, VERIFICACION Y MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS CLINICAS
DE LAS CENTRALES HIDROELECTRICAS Y OFICINA CENTRAL DE
CEL.

1,924.78

01/08/2009

31/12/2009

X

X

LG-4294-S

LORENA GUADALUPE RODRIGUEZ DE MERINO

SERVICIOS PROFESIONALES DE REGENCIA FARMACEUTICA

9,026.55

04/01/2010

31/12/2010

LG-4296-S

CORPORACION HR, S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE RECOLECCION, TRANSPORTE, TRATAMIENTO Y
DISPOSICION FINAL DE DESECHOS BIOINFECCIOSOS PARA E
ANO 2010

274.44

19/01/2010

31/12/2010

CEL-LP 24/14

SSERVAL, S.ADE C.V.

SERVICIOS DE SEGURIDAD PRIVADA PARA LA PROTECCION DE
PERSONAS Y BIENES DE LA CEL ANO 2015.

2220,484.56

01/01/2015

31/12/2016

LG-5812-S

QUIMICOS Y MAQUINAS, S.A DE C.V. (QUIMAQUI)

REPUESTOS PARA EL EJE DE TRANSMISION DE POTENCIA DE LA
BOMBA SP2 DEL SUMIDERO DE LA CENTRAL HIDROELECTRICA
15 DE SEPTIEMBRE

38,055.00

16/08/2016

12/01/2017

LG-5852-S

RAF, S.A. DE C.V.

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA EQUIPOS
DE ESCANEO Y MICROFILM 2017.

6,932.40

01/02/2017

31/12/2017

LG-5855-S

EL SALVADOR NETWORK, S.A.

ENLACE DE TRANSMISION DE DATOS AL SISTEMA LBTR DEL
BANCO CENTRAL DE RESERVA, PARA EL ANO 2017.

1,200.00

01/01/2017

31/12/2017

LG-5857-S

INTELFON, S.ADE C.V.

SERVICIOS DE RECOLECCION, TRANSPORTE Y RESGUARDO
CONTROLADO DE MEDIOS DE RESPALDO DE INFORMACION DE
LA CEL, PARA EL ANO 2017.

3,600.00

01/01/2017

31/12/2017

LG-5858-S

FASOR, S.A. DE C.V.

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CON PARTES DE
LOS EQUIPOS DEL SISTEMA DE ENFREIAMIENTO Y DE POTENCIA
ININTERRUMPIDA DEL CENTRO DE DATOS DE LA CEL, PARA EL
ANO 2017

6,192.00

01/01/2017

31/12/2017

LG-5862-S

GIGA, S.A.DE C.V.

RENOVACION DE DERECHOS DE ACTUALIZACION Y SOPORTE
TECNICO DE PRODUCTOS ON BASE, PARA EL ANO 2017.

8,662.00

01/01/2017

31/12/2017

LG-5867-S

TELEFONICA MULTISERVICIOS, S.A. DE C.V.

CONTRATACION DE ENLACES DEDICADOS A LA RED INTERNET,
SERVICIOS PORTATILES DE ACCESO A INTERNET Y ENLACE DE
DATOS INSTITUCIONAL PUNTO- MULTIPUNTO, PARA EL ANO
2017, CAPITULO 5, ITEMS 1,2Y 3

22,060.00

01/01/2017

31/12/2017

LG-5870-S

TELECOMODA, S.A. DE C.V.

CONTRATACION DE ENLACES DEDICADOS A LA RED INTERNET,
SERVICIOS PORTATILES DE ACCESO A INTERNET Y ENLACE DE
DATOS INSTITUCIONAL PUNTO- MULTIPUNTO, PARA EL ARNO
2017, CAPITULO 3 ITEM 1.

1,274.40

01/01/2017

31/12/2017

LG-5871-S

COMUNICACIONES IBW EL SALVADOR, S.A. DE C,

CONTRATACION DE ENLACES DEDICADOS A LA RED INTERNET,
SERVICIOS PORTATILES DE ACCESO A INTERNET Y ENLACE DE
DATOS INSTITUCIONAL PUNTO-MULTIPUNTO, PARA EL ANO 2017,
CAPITULOS | Y Il ENLACES DEDICADOS A LA RED INTERNET-
OFICINA CENTRAL.

10,776.00

01/01/2017

31/12/2017

LG-5880-S

TELEMOVIL EL SALVADOR, S.A.

ENLACES DEDICADOS A LA RED INTERNET- COSTA CEL,
CAPITULO IV, ORIGINADO DEL PROCESO DE CONTRATACION DE
ENLACES DEDICADOS A LA RED INTERNET, SERVICIOS
PORTATILES DE ACCESO A INTERNET Y ENLACE DE DATOS
INSTITUCIONAL PUNTO-MULTIPUNTO, PARA EL ANO 2017.

900.00

01/01/2017

31/12/2017

CEL-LP 27/16

UNO EL SALVADOR, S.A. (antes UNOPETROL EL

SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA)

SUMINISTRO DE CUPONES PARA LA ADQUISICION DE
COMBUSTIBLES EN ESTACIONES DE SERVICIO PARA EL ANO
2017.

190,900.71

26/12/2016

31/12/2017

LG-5882-S

MAGNO ALDEMAR GONZALEZ VASQUEZ

(DISTRIBUIDORA SALVADORERNA)

SUMINISTRO DE JABON EN SPAY PARA MANOS, TODOS DE LA
LINEA INSTITUCIONAL, USO EN DISPENSADOR, PARA EL ANO
2017, PARTIDA TRES.

3,669.12

06/01/2017

31/12/2017

LG-5883-S

MULTIMEDIA NETWORK, S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE TELEVISION POR CABLE PARA EL CENTRO
SOCIAL COSTA CEL, ANO 2017

1,040.76

09/01/2017

31/12/2017

LG-5885-S

JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA
(MEGAFOODS)

SUMINISTRO DE AZUCAR PARA TODAS LAS DEPENDENCIAS DE
LA CEL, ANO 2017.

2,772.00

13/01/2017

31/12/2017

LG-5886-S

INDUSTRIAS FACELA, S.A. DEC.V.

SUMINISTRO DE PAPEL BOND TAMANO CARTA BASE 20, PARA
TODAS LAS DEPENDENCIAS DE LA CEL, ANO 2017.

9,718.00

09/01/2017

31/12/2017

LG-5887-S

INMOBILIARIA EL CAFETALITO, S.A. DE C.V.

SUMINISTRO DE CAFE PARA TODAS LAS DEPENDENCIAS DE LA
CEL, ANO 2017

18,953.64

13/01/2017

31/12/2017

CEL-LP 34/16

INVERSIONES TOBIAS AMERICAN, S.A. DE C.V.

SUMINISTRO DE ACEITE A GRANEL EN CAMION TANQUE PARA EL
ANO 2017.

51,920.00

03/02/2017

31/12/2017

LG-5903-S

TOBAR DE BARRIERE, BLANCA ELENA

CONFECCION Y SUMINISTRO DE UNIFORMES PARA EL
PERSONAL FEMENINO DE LA CEL, ANO 2017.

38,201.69

25/03/2017

19/06/2017

LG-5904-S

ESEBESA, S.ADE C.V.

SERVICIOS DE ANALISIS DE LABORATORIO EN MUESTRAS DE
AGUA EN LAS INSTALACIONES DE LA CEL, ANO 2017, CAPITULO I.

9,429.90

29/03/2017

09/02/2017

LG-5905-S

CENTRO DE CONTROL DE CALIDAD INDUSTRIAL

S.ADEC.V.

SERVICIOS DE ANALISIS DE LABORATORIO EN MUESTRAS DE
AGUA EN LAS INSTALACIONES DE LA CEL, ANO 2017, CAPITULO I
DEL DOCUMENTO SOLICITUD DE OFERTA.

5,527.00

23/03/2017

09/02/2018

CEL-LP 01/17

RICOH EL SALVADOR, S.A. DE C.V. (ANTES

LANIER DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.)

SERVICIO DE FOTOCOPIAS, IMPRESIONES Y ESCANEO DE
DOCUMENTOS, PARA TODAS LAS DEPENDENCIAS DE LA CEL,
ANO 2017.

78,030.00

01/04/2017

31/12/2017

LG-5910-S

OMAR ENRIQUE RAMIREZ BELTRAN

MANTENIMIENTO DE LAS DIEZ TERMINALES PARA LA
MARCACION ELECTRONICA DE ASISTENCIA DEL PERSONAL DE
LA CEL.

630.00

06/04/2017

31/12/2017

CEL-LP 17/17

A.T.C. INTERNATIONAL DE C.A., S.A. DE C.V.

CONFECCION Y SUMINISTRO DE UNIFORMES PARA EL
PERSONAL MASCULINO Y PARA EL PERSONAL FEMENINO
PROFESIONAL DE CAMPO DE LA CEL, ANO 2017.

67,349.90

23/06/2017

20/09/2017




COMISION EJECUTIVA HIDROELECTRICA DEL RiO LEMPA - CEL
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
REGISTRO DE CONTRATISTAS EVALUADOS ENERO-2018 / MARZ0O-2018

Cdodigo del Proceso

Nombre del Contratista

Objeto del Contrato

Monto (US$)

Periodo de Contratacion

Cumplioé con la entrega del
bien/servicio en el tiempo pactado
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Calificacion Final
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Si No

Si No

MB
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CEL-LP 17/17

TOBAR DE BARRIERE, BLANCA ELENA

CONFECCION 'Y SUMINISTRO DE UNIFORMES PARA EL
PERSONAL MASCULINO Y PARA EL PERSONAL FEMENINO
PROFESIONAL DE CAMPO DE LA CEL, ANO 2017.

9,349.68

05/07/2017

11/10/2017

X

X

CEL-LP 20/17

INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

SUMINISTRO DE CALZADO DE SEGURIDAD PARA EL PERSONAL
DE LA CEL, ANO 2017. PARTIDAS 1,2,3,4,5,6 Y 7.

59,540.20

11/07/2017

08/09/2017

LG-5927-S

OSCAR, S.A. DE C.V.

SUMINISTROS DE PRODUCTOS QUIMICOS PARA LA
SANITIZACION DEL AGUA EN LAS PISCINAS DE LAS
INSTALACIONES DE LA CEL, DURANTE EL ANO 2017.

1,044.00

15/08/2017

31/12/2017

LG-5929-S

R. QUIMICA, S.A. DE C.V.

SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS PARA LA SANITIZACION
DEL AGUA EN LAS PISCINAS DE LAS INSTALACIONES DE LA CEL
Y EL SERVICIO DE MEDICION DE LA CONCENTRACION DE ACIDO
ISOCIANURICO DE LAS MISMAS, DURANTE EL ANO 2017,
CAPITULO | DE FORMA TOTAL Y LAS PARTIDAS 2,3 Y 4 DEL
CAPITULO II.

17,468.00

21/08/2017

31/12/2017

LG-5941-S

REPRESENTACIONES ELECTRICAS, S.ADE C.V.

(REPELEC, S.A. DE C.V.)

SUMINISTRO DE EQUIPOS TIPO INDUSTRIAL PARA LA
ADMINISTRACION GESTION DE CONTROLES DEL SISTEMA
SCADA EN LOS SUPERVISORIOS DE LA CEL.

28,200.00

18/10/2017

20/12/2017




COMISION EJECUTIVA HIDROELECTRICA DEL RiO LEMPA - CEL
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
REGISTRO DE CONTRATISTAS EVALUADOS ABRIL-2018 / JUNIO-2018

Cdodigo del Proceso

Nombre del Contratista

Objeto del Contrato

Monto (US$)

Periodo de Contratacion

Cumplioé con la entrega del

bien/servicio en el tiempo pactado

Cumplié con las
especificaciones del
Bien/Servicio pactado

Calificacién Final

Inicio Fin Si No Si No MB B R Observaciones
CEL-CD 06/15 CONSULTORES LEGALES CORPORATIVOS, S.A.[COORDINACION EN TODOS LOS TEMAS JURIDICOS Y 252,000.00f 01/07/2015 30/06/2016 X X
DE C.V. CORPORATIVOS RELACIONADOS CON LA PRESIDENCIA, LA
JUNTA DIRECTIVA Y EN GENERAL CON LA INSTITUCION.
LG-5874-S ENMANUEL, S.A DE C.V. SERVICIOS DE CONTROL DE EMANACION DE OLORES EN 19,196.28( 01/01/2017 31/12/2017 X X
SANITARIOS Y URINARIOS DE LAS DEPENDENCIAS DE LA CEL,
ANO 2017.
LG-5877-S AGENCIA DE VIAJES ESCAMILLA, S.A. DE C.V. SUMINISTRO DE PASAJES AEREOS PARA LA CEL, ANO 2017. 53,458.41| 12/01/2017 31/12/2017 X X
CEL-CD 02/17 LUIS WILFREDO MARTINEZ MEMBRENO SERVICIOS DE TRANSPORTE PARA EL PERSONAL DE LA CEL, 6,846.00( 05/09/2017 31/12/2017 X X X
ANO 2017, CAPITULO IlI.
LG-5940-S TECNICA ELEVADORES, S.A. DE C.V. MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE ASCENSORES 13,707.11( 18/10/2017 31/12/2017 X X X
EN DEPENDENCIAS DE LA CEL, ANO 2017.
LG-5919-S GUEVARA RIVERA, CONSTRUCCIONES INTRODUCCION DE ENERGIA ELECTRICA EN VIVIENDAS EN 55,404.22| 29/07/2017 08/01/2018 X X X
ELECTRICAS, CIVILES E HIDRAULICAS, S.A. DE CANTON SAN ANTONIO LAS IGLESIAS ZONA DE INFLUENCIA DEL
C.V. PROYECTO HIDROELECTRICO EL CHAPARRAL




COMISION EJECUTIVA HIDROELECTRICA DEL RiO LEMPA - CEL
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

REGISTRO DE CONTRATISTAS EVALUADOS JULIO-2018 / SEPTIEMBRE-2018

Cdodigo del Proceso

Nombre del Contratista

Objeto del Contrato

Monto (US$)

Periodo de Contratacion

Cumplioé con la entrega del

bien/servicio en el tiempo pactado

Cumplié con las
especificaciones del
Bien/Servicio pactado

Calificacién Final

Inicio Fin Si No Si No MB B R Observaciones
CEL-LP 21/15 CONSTRUCTORA DIAZ SANCHEZ, S.A. DE C.V. ([LA CONTRATISTA SE OBLIGA A SUMINISTRAR A LA CEL, LA MANO 8917,774.50( 14/11/2016 21/11/2017 X X
CONSTRUCTORA DISA, S.ADE C.V.) DE OBRA, MATERIALES, EQUIPOS Y SERVICIOS PARA LA
EJECUCION DEL PROYECTO CONSTRUCCION DE LOS
CONDUCTOS DE DESVIO DEL RIO TOROLA, PARA EL PROYECTO
HIDROELECTRICO EL CHAPARRAL, UBICADO EN EL CANTON Y
CASERIO SAN ANTONIO, MUNICIPIO DE SAN LUIS DE LA REINA,
EN EL DEPARTAMENTO DE SAN MIGUEL.
CEL-LP 31/16 O & M, MANTENIMIENTO Y SERVICIOS, S.A. DE|SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS MENORES PARA LAS 517,549.64| 01/01/2017 31/12/2017 X X
C.V. INSTALACIONES DE LA CEL, ANO 2017
CEL-LP 35/16 COMPANIA SALVADORENA DE SEGURIDAD S.A[SERVICIOS DE SEGURIDAD PRIVADA PARA LA PROTECCION DE 2912,840.48( 01/01/2017 31/12/2017 X X X
DE C.V. (COSASE, S.A. DE C.V.) PERSONAS Y BIENES DE LA CEL, ANO 2017.
LG-5884-S FUMIGADORA Y FORMULADORA CAMPOS, S.A[SERVICIO DE CONTROL DE PLAGAS EN LAS DEPENDENCIAS DE 21,026.52| 13/01/2017 31/12/2017 X X
DE C.V. LA CEL, PARA EL ANO 2017.
LG-5897-S E-BUSINESS DISTRIBUTION DE EL SALVADOR, |ARRENDAMIENTO DE UNA PLANTA TELEFONICA PARA EL 16,500.00( 01/03/2017 31/01/2018 X X
S.A. DE C.V. (ALCATEL) PROYECTO HIDROELECTRICO EL CHAPARRAL, EN EL SITIO DE
PRESA, PARA EL ANO 2017.
CEL-LP 10/17 INVERSIONES VIDA, S.A. DE C.V. SUMINISTRO DE AGUA PURIFICADA ENVASADA PARA EL 62,060.10| 27/03/2017 31/12/2017 X X
PERSONAL DE LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA CEL,
ANO 2017.
LG-5907-S TELESIS, S.A DE C.V. SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE RADIO COMUNICACION DE 15,030.00 28/03/2017 31/12/2017 X X X
RED NACIONAL PARA SUPERNUMERARIOS DE LA CEL, ANO 2017.
CEL-LP 12/17 PROYECTOS Y MANTENIMIENTO RIVERA CAPITULO | INSTALACION VIVIENDAS Y ADICIONES DE TUBO 52,734.73| 31/07/2018 04/04/2018 X X
VASQUEZ, S.A. DE C.V. (PROMAN) GALVANIZADO RESULTANTE DE LA ADJUDICACION DE LA
LICITACION PUBLICA N°CEL-LP 12/17 INTRODUCCION DE
ENERGIA ELECTRICA EN VIVIENDAS EN CANTON SAN ANTONIO
LAS |IGLESIAS, ZONA DE INFLUENCIA DEL PROYECTO
HIDROELECTRICO EL CHAPARRAL.
LG-5929-S R. QUIMICA, S.A. DE C.V. SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS PARA LA SANITIZACION 17,468.00( 21/08/2017 31/12/2017 X X
DEL AGUA EN LAS PISCINAS DE LAS INSTALACIONES DE LA CEL
Y EL SERVICIO DE MEDICION DE LA CONCENTRACION DE ACIDO
ISOCIANURICO DE LAS MISMAS, DURANTE EL ANO 2017,
CAPITULO | DE FORMA TOTAL Y LAS PARTIDAS 2,3 Y 4 DEL
CAPITULO II.
CEL-LP 32/17 INVERSIONES PENATE PORTILLO, S. A. DE C. V. [SERVICIOS DE LIMPIEZA PARA LAS INSTALACIONES DE LA CEL 1531,279.38| 01/01/2018 31/12/2018 X X
PARA EL ANO 2018.




COMISION EJECUTIVA HIDROELECTRICA DEL RIO LEMPA - CEL
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
REGISTRO DE CONTRATISTAS EVALUADOS OCTUBRE-2018 / DICIEMBRE-2018

Cddigo del
Proceso

Nombre del Contratista

Objeto del Contrato

Monto (US$)

Periodo de Contratacion

Cumplié con la
entrega del
bien/servicio en el

Cumplio con las
especificaciones del
Bien/Servicio

Calificacion Final

Inicio

Fin

Si No

Si No

MB

B M

Observaciones

CEL-CD 07/13

INTERTECHNE
S.A.

CONSULTORES,

SERVICIOS DE CONSULTORIA PARA EL DISENO
DETALLADO Y ASESORIA TECNICA PARA LA
CONSTRUCCION DE LA CENTRAL
HIDROELECTRICA EL CHAPARRAL

5784,875.39

03/07/2013

03/06/2016

X

X

CEL-CD 03/14

SISTEMA CONSULTORES, S.A. DE
C.V.

SUMINISTRAR A LA CEL
ELECTRONICAS DE SOFTWARE.

LICENCIAS

82,815.00

29/08/2014

12/09/2014

CEL-LP 27/15

HOLCIM CONCRETOS, S.A. DE C.V.

SUMINISTRO DE CONCRETO HIDRAULICO PARA
LA CONSTRUCCION DE OBRAS DE DESVIO DEL
RIO TOROLA, PROYECTO HIDROELECTRICO EL

CILIADADDAL

5327,364.81

08/09/2016

30/06/2018

LG-5922-S

INTELIGENCIA DIGITAL, S.A DE
C.V.

SERVICIOS DE COLOCACION DE NOTICIAS DE
INTERES INSTITUCIONAL EN DIFERENTES
MEDIOS DE INFORMACION DIGITALES
NACIONALES E INTERNACIONALES

60,000.00

14/06/2017

31/12/2017

LG-5935-S

DATUM, S.A. DE C.V.

RENOVACION DE DERECHOS DE
ACTUALIZACION Y SOPORTE TECNICO DE TRES
PROCESADORES Y DIEZ USUARIOS
NOMBRADOS DE LA BASE DE DATOS ORACLE
ESTANDAR

17,100.00

05/09/2017

31/08/2018

LG-5985-S

INTELIGENCIA DIGITAL, S.A DE
C.V.

SERVICIOS PROFESIONALES EN LA
REALIZACION DE MONITOREOS Y COLOCACION
DE NOTICIAS DE INTERES INSTITUCIONAL EN
DIFERENTES MEDIOS DE INFORMACION.

64,000.00

16/03/2018

31/08/2018

CEL-LP 42/17

DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE
C.V.

SUMINISTROS DE MEDICAMENTOS PARA LOS
DISPENSARIOS DE LAS CLINICAS MEDICAS DE
LA COMISION Y BOTIQUINES INSTITUCIONALES,
PARTIDAS: 6, 21, 39, 44, 77, 84, 86, 89 Y 93,
CORRESPONDIENTES AL  CAPITULO |-
MEDICAMENTOS: Y, PARTIDAS 30, 31, 32, 33 Y
34, CORRESPONDIENTE AL CAPITULO II-
MATERIAL E INSTRUMENTAL DE LABORATORIO
Y DE USO MEDICO. TODO DE CONFORMIDAD
CON LO ESTABLECIDO EN LOS ANEXOS: |
CUADRO DE PRECIOS Y I PROGRAMA DE
ENTREGA DE LOS MEDICAMENTOS Y MATERIAL
E INSTRUMENTAL DE LABORATORIO Y DE USO
MEDICO.

6,769.64

03/04/2018

30/09/2018




CEL-LP 42/17

FARMACIA SAN NICOLAS S.A DE
C.V. (FASANI S.ADE C.V))

SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LOS
DISPENSARIOS DE LAS CLINICAS MEDICAS DE
LA COMISION Y BOTIQUINES INSTITUCIONALES,
PARTIDAS

3,4,5,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,24,25,
26,31,32,35,36,37,40,41,45,46,48,49,52,54,55,56,57,
58,59,60,61,62,63,64,69,71,72,73,75,78,79,80,81,83,
87,8890 Y 97, CORRESPONDIENTES AL
CAPITULO |-MEDICAMENTOS: Y, PARTIDAS:
1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,29,36 Y
38, CORRESPONDIENTES AL CAPITULO II-
MATERIAL E INSTRUMENTAL DE LABORATORIO
Y DE USO MEDICO. TODO DE CONFORMIDAD
CON LO ESTABLECIDO EN LOS ANEXOS |
CUADRO DE PRECIOS Y I PROGRAMA DE
ENTREGA DE LOS MEDICAMENTOS Y MATERIAL
INSTRUMENTAL DE LABORATORIO Y DE USO
MEDICO.

55,830.00

03/04/2018

30/09/2018

CEL-LP 42/17

GUARDADO, S ADEC.V.

SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LOS
DISPENSARIOS DE LAS CLINICAS MEDICAS DE
LA COMISION Y BOTIQUINES INSTITUCIONALES,
PARTIDAS 30 Y 68, CORRESPONDIENTES AL
CAPITULO |- MEDICAMENTOS. TODO DE
CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LOS
ANEXOS | CUADRO DE PRECIOS Y |l
PROGRAMA DE ENTREGA DE LOS
MEDICAMENTOS.

330.90

01/04/2018

30/09/2018

CEL-LP 42/17

LABORATORIOS VIJOSA, S.A DE
C.V.

SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LOS
DISPENSARIOS DE LAS CLINICAS MEDICAS DE
LA COMISION Y BOTIQUINES INSTITUCIONALES,
PARTIDAS: 7, 27, 28, 29, 47, 65, 70, 74, 91, 92, 94,
Y 95, CORRESPONDIENTE AL CAPITULO I-
MEDICAMENTOS. TODO DE CONFORMIDAD CON
LO ESTABLECIDO EN LOS ANEXOS: |- CUADRO
DE PRECIOS Y I PROGRAMA DE ENTREGA DE
LOS MEDICAMENTOS.

1,631.58

03/04/2018

30/09/2018

CEL-LP 42/17

MENFAR, S.A. DE C.V

SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LOS
DISPENSARIOS DE LAS CLINICAS MEDICAS DE
LA COMISION Y BOTIQUINES INSTITUCIONALES,
PARTIDAS: 1,2,23,50,53,66,67; Y, 76,
CORRESPONDIENTE AL CAPITULO -
MEDICAMENTOS. TODO DE CONFORMIDAD CON
LO ESTABLECIDO EN LOS ANEXOS: | CUADRO
DE PRECIOS Y II PROGRAMA DE ENTREGA DE
LOS MEDICAMENTOS.

10,301.36

03/04/2018

30/09/2018

LG-5995-S

TOBAR DE BARRIERE, BLANCA
ELENA

CONFECCION Y SUMINISTRO DE UNIFORMES
PARA EL PERSONAL FEMENINO DE LA CEL, ANO
2018.

53,584.19

14/04/2018

18/08/2018

LG-6026-S

GBM DE EL SALVADOR, S.A. DE
C.V.

SUMINISTRO DE EQUIPO INFORMATICO PARA
LA CEL, PARTIDAS 1Y 2

23,479.84

27/08/2018

05/10/2018

LG-6027-S

SANMUR, S.A. DE C.V.

SUMINISTRO DE EQUIPO INFORMATICO PARA
LA CEL, PARTIDA 3.

984.00

04/09/2018

12/10/2018

CEL-LP 23/18

GBM DE EL SALVADOR, S.A. DE
C.V.

ADQUISICION DE EQUIPOS SERVIDORES Y
ESPACIO DE ALMACENAMIENTO EN RED PARA
EL FORTALECIMIENTO DE LA GESTION
INSTITUCIONAL.

16,962.50

06/09/2018

04/11/2018




CEL-LP 23/18|SSA SISTEMAS EL SALVADOR, S.A.|ADQUISICION DE EQUIPOS SERVIDORES Y

DE C.V. ESPACIO DE ALMACENAMIENTO EN RED PARA

EL FORTALECIMIENTO DE LA GESTION
INSTITUCIONAL.

47,670.02| 06/09/2018 | 04/11/2018
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